
.

|lIl\ll\lIIIHIIIIINl!lllllllllliillllilllllI|\IH|ii\\|ll||l\\||III

Šš
›`zÍ,.~›'

NcELĂŘ n i‹ý 4 V

AŠ na... ELR
Tel. 604 651936 , E-mail: michaI.zakr`avSky@Seznam.855 Á

Dnšio?noz

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:
ć.j.zMusP /ýéíý / 106.3
Lisiyz ,ž Pf?nhy; /

i›Mes1zo Šumperk, IČO: 00303461, se sídlem nám. Míru 1, 787

01 Šumperk jako zadavatel. Zast. Mgr. Evou Kosteckou,

první místostarostou

a

2) Mgr. Michal Zákravský, IČO: 66251966, advokát AK Šumperk,

Langrova 7, 787 01 Šumperk, ev.č. advokáta 9371, dále

jako dodavatel.

tuto

Smlouvu o výkonu funkce opatrovníka pro město Šumperk v
rámci jeho správní činnosti v případech stanovených v

ustanovení § 32 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v

platném znění.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění je řádný výkon funkce opatrovníka pro
zadavatele v rámci jeho správní činnosti V případech

stanovených V ustanovení § 32 zákona č. 500/2004 Sb., Správní

řád, V platném Znění, tj. zejména chránit práva a zájmy

účastníka správního řízení, kterému bude Mgr. Michal Zákravský
ustanoven jako opatrovník a vykonávat všechny činnosti
S postavením opatrovníka související.

II.





Je

Doba a místo plnění

Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.7. 2023 po dobu 3

let do 30.6.2026.

Každý s účastníků smlouvy má právo tuto smlouvu vypovědět
bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Místem plnění je Šumperk.

III.
Práva a povinnosti

Zadavatel je povinen poskytovat v předmětu smlouvy veškeré
informace úplně správně a písemnou formou. Dále je povinen

poskytnout všechny nezbytné podklady nutné pro činnost

opatrovníka.
Dodavatel je povinen veškeré informace a údaje poskytnuté

mu v rámci jeho činnosti uchovat v tajnosti a používat je
pouze V nezbytné míře v rámci funkce opatrovníka dle této
smlouvy.

IV.

Odměna opatrovníka

Smluvní strany se dohodly, že odměna za plnění předmětu
této smlouvy je stanovena ve výši 5.000,-Kč (slovy ~

p ě t t i S í c korun českých) měsíčně.

Dodavatel bude účtovat cenu za poskytované služby fakturou
se všemi náležitostmi, vždy k poslednímu dni v měsíci se

splatností do 14 dnů od data jejího doručení.
Nárok na zaplacení sjednané ceny vznikne dodavateli řádným

a včasným provedením úkonů spojených S výkonem funkce

opatrovníka V příslušném kalendářním měsíci.



Í

C
J



|

`
V

P 2

.

V uvedené ceně jsou zahrnuty `veškeré náklady dodavatele

Š

související S výkonem funkce opatrovníka (zejména náhrady

hotových výdajů a náhrada za promeškaný čas).
Ke dni podpisu této smlouvy není dodavatel plátcem DPH,

v případě, že by se za trvání smlouvy plátcem DPH stal, nebude

se odměna navyšovat.

V.

Schvalovací doložka

ł

Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí Městského

úřadu Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení kompetencí při
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu M“

VI.
Závěrečné ujednání

V ostatním se práva a povinnosti stran smlouvy řídí obecně

závaznými právními předpisy.
Jakákoli změna V této smlouvě může být provedena pouze ve

formě písemného dodatku a to se souhlasem obou smluvních
stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý
má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden
Výtisky.

V Šumperku dne V d
QSTQ

iz.
Jr------- //

podpis a razítko objednatele
Město Šumperk Mgr. Michal Zákravský

k'Zast. Mgr. Evou Kosteckou
v v Hlavní třídu 904/8, 787 01 umperkprvni mistostarostou

Tel.: 604 651 936,mích‹i|.Za!‹ruvsI‹y@Seznum.‹z

ičzóó25i9óó DičzcZ7403i3579S



\\\\Y)'
,J

Mgr.Micha| Zúkruvsli Í-="Ě.`
Advokđlní kancelář

Ž
É'

Hiovnr mán 904/8, 787 oi
@Toi.: 604 ósi

93ó,vnizhni.z?kfnvzi‹y‹i\ „ v
IČ: óózsi 9óó Dičz cznosisn.


